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FFTa

Fédération Francaise
de Tir & LAre

CONCOURS 3D BELLEGARDE MATIN

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - BELLEGARDE LA ROSE du 22/04/2018 au 22/04/2018

Classement Officiel

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 BOULLERAY KYLIANN

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom

1 LECOMPTE SOPHIE

2 JOLLY ALICE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 PICARD PAYS ANTONIN

2 ANCHELERGUES GREGOIRE

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 BOUZIAT CHRISTOPHE
HUSSON PASCAL
LAGARDE THIERRY
LEBEUF DANY
TISSERAND MARC
DUPUIS ALEXANDRE

o U1 A W N

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 NOREST ELISE

2 BELLONE VALERIE

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 GRIMAULT VERONIQUE
2  MOREAU FLORENCE

23/04/2018

Club
PERS EN GATINAIS

Club
BRIENON/ARMANCON
BEAUGENCY

Club
VARENNES CHANGY
ST JEAN LE BLANC

Club
VARENNES CHANGY

ARCHERS DIONYSIENS CI

NEMOURS - ST PIERRE
ISSY LES MOULINEAUX

ARCHERS DIONYSIENS CI

BRIENON/ARMANCON

Club
AMILLY J3 ARC
FORGES LES BAINS

Club
FERRIERES ENTENTE
SIGLOY

Licence
9327417

Licence
848490X
864677S

Licence
867247K
813522N

Licence

926819M
699105X
465531M
680806G
9033405
857091W

Licence
2703871
852186P

Licence
448542W
782560J

Cat.
MHBB

Cat.
CFBB
CFBB

Cat.
CHBB
CHBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
SFBB
SFBB

Cat.
VFBB
VFBB

Imprimé par Result’ARC Version 5.60

P1
164

P1
93
79

P1
90
55

P1

170
163
169
141
127
126

P1
178
175

P1
187
118

P2
150

P2
95
101

P2
91
98

P2

179
182
158
176
169
137

P2
181
155

P2
187
132
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314
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Nb 11
2

Nombre d'archers 1

S3  S4 Total
188

180

Nb 11
1

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total
181

153

Nb 11
1
1

Nombre d'archers 2

S3  S4 Total
349
345
327
317
296

263

Nb 11

3
4
2

Nombre d'archers 6

S3 S4 Total
359

330

Nb 11
5
5

Nombre d'archers 2

S3  S4 Total
374

250

Nb 11
8
2

Nb 10
9

Nb 10

Nb 10
2
3

Nb 10
9
5
9
10

Nb 10
9
5

Nb 10
8



3 VERMET GRACINDA

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 BOISBEAU JEAN-JACQUES
ROBLOT JEAN FRANCOIS
BIDOUX THIERRY
ALLINDRE MICHAEL
DELVILLE SERGE
BUIDIN CHRISTIAN

o U N W N

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 BERAUX JULIEN

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 LETHROSNE LAURIE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 BRUNET JEAN MICHEL
2 LARCHER PATRICK

JUNIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 JOLLY CLEMENT

SENIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 LE POLLES ALEXANDRA

SENIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 ELIS HERVE

2 GRAND FRANCOIS

3 GIROTTO SEBASTIEN

23/04/2018

CHANTECOQ 9307632 VFBB
Club Licence Cat.
INGRE 683131J VHBB
SIGLOY 460140C SVHBB
ARCHERS DIONYSIENS CI  793463K VHBB
BRIENON/ARMANCON 916508E VHBB
ARCHERS DIONYSIENS CI  658028Y SVHBB
BELLEGARDE LA ROSE 457680D SVHBB
Club Licence Cat.
AMILLY J3 ARC 437287M SHCO
Club Licence Cat.
ST JEAN LE BLANC 391560J SFCO
Club Licence Cat.
CHANTECOQ 675488B VHCO
SENS 448025J SVHCO
Club Licence Cat.
BEAUGENCY 710109H JHAD
Club Licence Cat.
FORGES LES BAINS 913029Y SFAD
Club Licence Cat.
MONTLOUIS-SUR-LOIRE ~ 788806Y SHAD
VARENNES CHANGY 429698N SHAD
BRIENON/ARMANCON 808906W SHAD
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S3

S3

S3

S3

S3
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S3

248 3

Nombre d'archers 3

S4 Total Nb11 Nb10
357 3 11
298 2 6
286 3 4
266 2 5
253 1 7
235 4

Nombre d'archers 6
S4 Total Nb11 Nb10
365 3 8

Nombre d'archers 1
S4 Total Nb11 Nb10
304 2 5

Nombre d'archers 1
S4 Total Nb11 Nb10
357 1 14
145 1 2

Nombre d'archers 2
S4 Total Nb11 Nb10
209 3

Nombre d'archers 1
S4 Total Nb11 Nb10

173

Nombre d'archers 1
S4 Total Nb11 Nb10
305 4 4
274 1 6

238 1
2/5



4

LAMBERT THOMAS

VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt

1
2

Nom
CORNU CHANTAL
VASSEUR BEATRICE

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt

O 00 N o0 U AW N -

-
o

12
13
14
15

Nom
OUDQT XAVIER
BUISSON ERIC
NEELS FREDERIC
MOREAU FRANCIS
DELABROUILLE LAURENT
GENESTIER DOMINIQUE
BAILLY JEAN MARIE
JOLLY JAMES
LORCERY JAMES
LE BOT GABRIEL
HUGOT MARC
NOUVELLON DIDIER
ARCELIN PIERRE
BIENNE DOMINIQUE
TRIPET JOSE

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt

1
2
3

Nom
COUSTHAM LILIAN
BELLONE LOIC
COLLIN NOAH

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt

1

2
3
4

Nom
GAIGNARD-GAILLARD PHILI
BERGERA NICOLAS
BOUZONIE JULIEN
LECOMPTE CHRISTOPHE

23/04/2018

FORGES LES BAINS

Club
CHANTECOQ
ST JEAN LE BLANC

Club
DRAVEIL ORME
SULLY SUR LOIRE
DRAVEIL ORME
SIGLOY
LA FERTE ST AUBIN
CHALMAISON
AVORD
BEAUGENCY
SIGLOY
FORGES LES BAINS
BAILLET EN FRANCE
ST JEAN LE BLANC
ANTONY
CHARTRES
ISSY LES MOULINEAUX

Club
SULLY SUR LOIRE
FORGES LES BAINS
OLIVET

Club
SAINT JEAN DE BRAYE
SULLY SUR LOIRE
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON

931282N

Licence
270386Y
685280V

Licence
699645J
930816G
699594D
788247R
465735J
658163V
381694K
727332D
854798D
614981H
836632H
594401N
077148G
880277Y
095687H

Licence
734272X
838706M
868553E

Licence
461662G
792410R
903463A
855158V

SHAD

Cat.
SVFAD
VFAD

Cat.
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD

Cat.
CHTL
CHTL
CHTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
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81

P2

229
226
164

P2

229
218
213
193

141 1

Nombre d'archers 4
S3 S4 Total Nb11 Nb10
195 3
181 2

Nombre d'archers 2
S3 S4 Total Nb11 Nb10

346 3
321 6 4
271 2 3
265 5
255 1 5
255 5
246 3 1
237 5
236 1 1
236 4
233 1 4
221 1 3
220 5
211 1 2
186 1 4

Nombre d'archers 15

S3 S4 Total Nb11 Nb10
475 14 24
443 9 23
309 1 5

Nombre d'archers 3
S3 S4 Total Nb11 Nb10
451 18 11
428 8 20
424 5 20
383 6 11
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5 GOHIER JEANPHILIPPE

VETERANS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 SAUBION VIOLETTE
2 COURILLON NATHALIE
3 DENASSIEU LAURENCE

VETERANS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 DA RIN MICHEL
SAUBION DOMINIQUE
RENIER CHRISTIAN
MALATTIA HERVE
LE GALL DANIEL
RIGAULT JEAN MARC
GRIVOT JEAN LOUIS

N o0 o A w N

SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 ZECH CAMILLE

2 OF MARION

3 NEROT MARIE FLORE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 DE L'ESTANG ROBIN

2 JOSEPH LUDOVIC

3 CROCHARD PATRICK

VETERANS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 BARRAULT MARIE LINE

2 BUISSON CHANTAL

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom

23/04/2018

LA FERTE ST AUBIN

Club
ANTONY
VARENNES CHANGY
BAILLET EN FRANCE

Club
SULLY SUR LOIRE
ANTONY
DRAVEIL ORME
NANGIS
CHANTECOQ
SIGLOY
SULLY SUR LOIRE

Club
LA FERTE ST AUBIN
DRAVEIL ORME
SIGLOY

Club
FORGES LES BAINS
LA FERTE ST AUBIN
LA FERTE ST AUBIN

Club
ANTONY
SULLY SUR LOIRE

Club

395700J

Licence

423189N
864257K
848604W

Licence
315300T
433694G
299647D
726754A
693733H
871864D
625585J

Licence
918281G
836319T
937665B

Licence
863124D
871948V
709490K

Licence
399897W
930813D

Licence

SHTL

Cat.

VFTL
VFTL
VFTL

Cat.
VHTL
VHTL
SVHTL
VHTL
SVHTL
VHTL
VHTL

Cat.
SFAC
SFAC
SFAC

Cat.
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
VFAC
SVFAC

Cat.
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81

P2
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P2
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P2

349 4 10

Nombre d'archers 5

S3 S4 Total Nb11 Nb10
439 10 17
335 8 10
331 4 10

Nombre d'archers 3
S3 S4 Total Nb11 Nb10
436 12 14
435 5 24
393 4 9
390 10 6
305 4 4
278 1 7
243 1 4

Nombre d'archers 7
S3 S4 Total Nb11 Nb10
206 3

200 1
197 2 1

Nombre d'archers 3
S3 S4 Total Nb11 Nb10
333 2 10
189 2 1

159

Nombre d'archers 3
S3 S4 Total Nb11 Nb10
339 5 8
199 2

Nombre d'archers 2
S3 S4 Total Nb11 Nb10
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1 HILDEBRAND ERIC
MARCHAND PHILIPPE
GOUFFE PAUL
PICARD ALAIN

A W N

Nombre total d'archers 79

Club Organisateur

2445067 ARCHERS DE LA ROSE

23/04/2018

DRAVEIL ORME 832541L
ARCHERS DIONYSIENS CI 395391Y
ST JEAN LE BLANC 316777Y
VARENNES CHANGY 887444N

Arbitre Responsable

M. GUILLOU LAURENT

VHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC
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265
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213
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